
Nr.r Regjistri ID Studenti Nota
1 180401100728 Ardita Shabani 7
2 180401100688 Argjent Zhitia 6
3 157819 Arta Bunjaku 6
4 170401100156 Besiana  Aliu 6
5 150401110288 Blerta Rudari 7
6 180401100790 Dafinë Morina 6
7 150401110589 Eliesa Mavraj 6
8 150401110340 Eriona Zekaj 7
9 170401100158 Leonita Veliu 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (29.04.2023)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 10.05.2023 (e 
mërkurë), me fillim në ora 13.00. Kabineti nr.5, Kati III, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 10.05.2023.


